



Referat ark for Vestjysk Nimbusklub

Dato: 31. januar 2018. - Generalforsamling - Dagsorden

Sted: Valgmøningedens hus Skolegade 32, 7500 Holstebro

Referent:

Nr	Dagsordenstekst	Referat
1	Valg af dirigent og referent	Jens Chr. Lundsby Jensen dirigent Referent: Susanne Strunk
2	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
3	Formanden aflægger bestyrelsens beretning v. Thorbjørn Strunk	Formandens beretning godkendt
4	Det reviderede regnskab for 2017 fremlægges til godkendelse v. kasserer Gull-Britt Pedersen	Regnskabet godkendt Vi er nu omkr. 70 medlemmer
5	Fastsættelse af kontingent Bestyrelsen foreslår kontingentet fastholdt	Godkendt som foreslået
6	Behandling af indkomne forslag. Der er ikke indkommet forslag til behandling	Der er ikke indkommet forslag
7	Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer og suppleanter. Kassereren Gull-Britt Pedersen er på valg. Kandidaten modtager genvalg. På valg er suppleanterne: Bent Bjerg og Niels Anton Søgaard	Gull-Britt Pedersen og begge suppleanter genvalgt.



Referat ark for Vestjysk Nimbusklub

8	<p>Valg af to revisorer og en revisorsuppleant</p> <p><i>På valg er Anders Mathiasen og Jesper Pedersen</i></p> <p><i>Suppleant:</i> <i>Erik Larsen</i></p>	Revisorer og revisorsuppleant genvalgt
9	<p><i>Eventuelt.</i></p> <p><i>Til spising og efterfølgende generalforsamling var der mødt 22 i alt.</i></p>	<p>Bladets liv og distributionsformer diskuteres atter. Klubbens manglende mødested – klubhus drøftes. Der er flere initiativer i gang, men udover tilbud fra Lyngs og et par tilsvarende er det p.t.</p> <p>”Vi har tiden for os” sæsonen ud har Gert tilbudt sine værkstedsfaciliteter som mødested. Så behovet vil først være tilstede fra efteråret.</p> <p>Forslag om foredrag fra Agnes om ”tur i USA”.</p> <p>Drøftelse af hjemmesidens tilsyneladende store ”internationale succes” – et godt forslag til forklaring kan være sammenfaldet mellem ”Nimbus” navnet, og den legendariske flyvende kost ”Nimbus 2000” fra Harry Potter filmen</p>



Referat ark for Vestjysk Nimbusklub

